
ステン硝子ロック Gシリーズ

商品コード 税別上代価格（1セット）

76927
76918
76917
76928
76929
76930

本体仕上

＃600
＃400
HL
＃600
＃400
HL

カム仕上

クローム
ユニクロ
〃
クローム
ユニクロ
〃

対応硝子厚

5㎜、6㎜用
〃
〃
8㎜用
〃
〃

1,325円

925円

1,400円

1,700円

1,200円

1,700円

枠 カム 受座（5,6 ㎜用）

受座（8 ㎜用）

その他部品

枠 カム 受座 その他部品

商品コード 税別上代価格（1セット）

76919
76922
76921

本体仕上

＃600
＃400
HL

カム仕上

クローム
ユニクロ
〃

対応硝子厚

5㎜、6㎜用
〃
〃

1,900円

1,725円

2,300円

箱単位

10個
〃
〃
〃
〃
〃

最小販売単位 1セット左右吊元兼用■ 図面P.219、220

箱単位

10個
〃
〃

最小販売単位 1セット左右吊元兼用■ 図面P.219、221

施錠時
右回転

施錠時
左回転

YDロック（カム無）
商品コード 税別上代価格（1個）

76980
76975

仕上

クローム
〃

L=16
〃

種類

同鍵A0003
〃

施錠時の回転方向

右（右吊元）
左（左吊元）

2,625円

2,625円

商品コード 税別上代価格（1個）

76998
仕上

クロームL=16
種類

同鍵F8900
施錠時の回転方向

左右兼用 1,375円

八万ロック（カム無）

箱単位20個 最小販売単位 1個

箱単位20個 最小販売単位 1個■ 開錠時はキーが抜けません。
■ 図面P.221

戸当り兼用
面付受座

透明アクリルの
戸当り兼用面付受座

（接着剤で付けます）

（セット内容）

（セット内容）

G-5枠セット（カム付）

G-4枠セット（カム付）

■ 開錠時はキーが抜けません。
■ 図面P.221
■ 施錠の際、押しながら回転させる為、
　 戸当りが必要となります。

施錠時
右回転

施錠時
左回転

回転方向  左右兼用

YDロック（カム無）
商品コード 税別上代価格（1個）

76980
76975

仕上

クローム
〃

L=16
〃

種類

同鍵A0003
〃

施錠時の回転方向

右（右吊元）
左（左吊元）

2,625円

2,625円

商品コード 税別上代価格（1個）

76998
仕上

クロームL=16
種類

同鍵F8900
施錠時の回転方向

左右兼用 1,375円

八万ロック（カム無）

箱単位20個 最小販売単位 1個
箱単位20個 最小販売単位 1個■ 開錠時はキーが抜けません。

■ 図面P.221

■ 開錠時はキーが抜けません。
■ 図面P.221
■ 施錠の際、押しながら回転させる為、
　 戸当りが必要となります。

回転方向  左右兼用

ＳＭＮ

ＳＭＮ

G-4
YDロック、八万ロック

G-4枠セット

G-5
YDロック、八万ロック

G-5枠セット

■ 枠セットとロックを
　１個ずつお選び下さい。
　組み合せて使用します。

■ 枠セットとロックを
　１個ずつお選び下さい。
　組み合せて使用します。

捻子付 ステン皿木ねじ3.1×20、2本

NEW

NEW

NEW

YDロック

YDロック

ユニクロ

クローム

白
（＃400,HL用）

クローム
（＃600用）

ユニクロ

クローム
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ステン硝子ロック Gシリーズ

19

5.5

25 42

7.
9

9.
1

7

カム

t=2mm

本体
6.
5

50

50

0.
8

25

25

8.
1

受座

11 1150

t=1.5mm
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（別売）G-3用戸当受座 ※図は左用
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2-3.2φ穴6φ皿

11
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8 35

G-8

*ビス付属 *ビス、パッキン付属

受座（5,6㎜用）

2-3.8φ穴
　6φサラ

13

19
35

10

カム

t=2mm

9
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7

本体
25

31 43
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受座（8㎜用）

40

1

7

25 2-3.5φ穴

15
9

G-4

*ビス、パッキン、ワッシャー付属

本体
25

31 43
.5

1

6

本体：アクリル（クリア）

15

25

透明クッション
φ8

10
2

受座

カム

t=2mm

9

5.
5

39

15

7

G-5

*パッキン、ワッシャー付属

*ビス、パッキン付属 *ビス、パッキン付属

5.5

カム

t=2mm
13

5.
5

7

4932
.5

8
8.
5

受座

t=1.5mm

7 5

358 8

51

3 45 3

2-3.2φ穴6φ皿

11
.2

本体

30φ 2.4

1

G-7

※5,6㎜用と8㎜用で受座が異なります。
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ステン硝子ロック Gシリーズ

ＳＭＮ

24

20φ穴

14.55

組み合わせ・加工図（図の状態は右吊元の時）
YDロック仕様の場合

16.25
有効深さ7mm以上

50
13
.5

7

八万ロック仕様の場合 硝子加工図

☆表記なき寸法は、左に同じ
5,6

1-G

組み合わせ・加工図（図の状態は右吊元の時）3-G

組み合わせ・加工図（図の状態は右吊元の時）3(専用戸当り受座仕様)-G

硝子加工図YDロック仕様の場合 八万ロック仕様の場合
ワッシャー(1枚） ワッシャー（2枚）

5～
6

9 35
ＳＭＮ

☆表記なき寸法は、左に同じ

11
.5

30

22.5

10

20φ穴

組み合わせ・加工図（図の状態は右吊元の時）4(5,6㎜用)-G

組み合わせ・加工図（図の状態は右吊元の時）

ワッシャー

20

8

40
ＳＭＮ

30

22.5

10

20φ穴

硝子加工図YDロック仕様の場合 八万ロック仕様の場合

☆表記なき寸法は、左に同じ

2.5

4(8㎜用)-G

硝子加工図YDロック仕様の場合 八万ロック仕様の場合

30

22.5

10

20φ穴

7

13
(1

0.
5)

5,
6(

8)

15 35

( )は8㎜硝子の数値

☆表記なき寸法は、左に同じ有効深さ10mm以上

ＳＭＮ

30

22.5

10

20φ穴

硝子加工図

有効深さ10mm以上

5～
8

14 35

7

19
.3

17
.6

YDロック仕様の場合 八万ロック仕様の場合

☆表記なき寸法は、左に同じ有効深さ10mm以上

ＳＭＮ
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